
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 961769002
Fax +34 961769427
Correo Electrónico administracio@favara.es

Dirección Postal

Plaza San Antonio, 1
(46614) Favara España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 149/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2019
a las 14:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Favara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajuntamentfavara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rSeUO6t3aSoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción Edificios Multiusos

Valor estimado del contrato 132.231,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 159.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 132.231,4 EUR.

Clasificación CPV
45211350 - Trabajos de construcción de inmuebles multifuncionales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Vera Creu nº 7
(46614) Favara España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/05/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.ajuntamentfavara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rSeUO6t3aSoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b270633f-09d3-4d6f-8b89-f4fda733299a


Lugar

AJUNTAMENT DE FAVARA

Dirección Postal

(46614) Favara España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 24/04/2019 a las 09:51 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2019 a las 15:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 29/03/2019 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor importe económico para la realización de mejoras
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: %Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dp4DNE%2FbKXgBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003976626 |  2019-407518 | vie, 03 may 2019 14:17:07:556 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54132056587508648499619516799046711521 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dp4DNE%2FbKXgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

